
Consiglio di Bacino Laguna di Venezia (VE)

VARIAZIONE n. 2 del 01-01-2025 
Descrizione:
Riallineamento automatico previsioni di cassa

ATTO n. 0          Tipo 0            del 

Tipo Variazione 0 

E/U Cod. Bilancio Descrizione Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

FONDO INIZIALE DI CASSA Cassa 2.334.026,88 2.334.026,88 -191.573,81 0,00 2.142.453,07

E 9.01.99.03 Rimborso di fondi economali e carte aziendali 2025

2026

2027

10.000,00

10.000,00

10.000,00

10.000,00

10.000,00

10.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10.000,00

10.000,00

10.000,00

Cassa 12.500,00 12.500,00 -1.500,00 0,00 11.000,00
U 09.04-1.01 Redditi da lavoro dipendente 2025

2026

2027

366.000,00

366.000,00

366.000,00

395.979,40

366.000,00

366.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

395.979,40

366.000,00

366.000,00

Cassa 447.735,28 447.735,28 0,00 -47.330,28 400.405,00
U 09.04-1.02 Imposte e tasse a carico dell'ente 2025

2026

2027

32.480,00

32.480,00

32.480,00

34.808,00

32.480,00

32.480,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

34.808,00

32.480,00

32.480,00

Cassa 42.477,71 42.477,71 0,00 -7.397,71 35.080,00
U 09.04-1.03 Acquisto di beni e servizi 2025

2026

2027

168.924,00

142.630,00

142.630,00

170.754,00

142.630,00

142.630,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

170.754,00

142.630,00

142.630,00

Cassa 199.487,63 199.487,63 0,00 -7.975,47 191.512,16
U 09.04-2.02 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 2025

2026

2027

64.391,00

37.500,00

37.500,00

64.391,00

37.500,00

37.500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

64.391,00

37.500,00

37.500,00

Cassa 84.887,00 84.887,00 0,00 -20.496,00 64.391,00
U 09.04-2.03 Contributi agli investimenti

Consiglio di Bacino Laguna di Venezia (VE) VARIAZIONE n. 2  del: 01-01-2025 Pagina 1 di 3



Consiglio di Bacino Laguna di Venezia (VE)

VARIAZIONE n. 2 del 01-01-2025 
Descrizione:
Riallineamento automatico previsioni di cassa

ATTO n. 0          Tipo 0            del 

Tipo Variazione 0 

E/U Cod. Bilancio Descrizione Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

2025

2026

2027

0,00

0,00

0,00

1.570.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.570.000,00

0,00

0,00

Cassa 1.470.000,00 1.470.000,00 0,00 100.000,00 1.570.000,00
U 99.01-7.01 Uscite per partite di giro 2025

2026

2027

242.000,00

242.000,00

242.000,00

242.000,00

242.000,00

242.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

242.000,00

242.000,00

242.000,00

Cassa 244.000,00 244.000,00 0,00 -2.000,00 242.000,00

Consiglio di Bacino Laguna di Venezia (VE) VARIAZIONE n. 2  del: 01-01-2025 Pagina 2 di 3



Consiglio di Bacino Laguna di Venezia (VE)

VARIAZIONE n. 2 del 01-01-2025 
Descrizione:
Riallineamento automatico previsioni di cassa

ATTO n. 0          Tipo 0            del 

Tipo Variazione 0 

E/U Cod. Bilancio Descrizione Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

Anno ENTRATE USCITE Differenza

S A L D I 2025 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00

Cassa -193.073,81 14.800,54 -207.874,35

Consiglio di Bacino Laguna di Venezia (VE) VARIAZIONE n. 2  del: 01-01-2025 Pagina 3 di 3


	E/U
	Cod. Bilancio
	Descrizione
	Anno
	Inziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato


	E/U
	Cod. Bilancio
	Descrizione
	Anno
	Inziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato


	E/U
	Cod. Bilancio
	Descrizione
	Anno
	Inziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato
	Anno
	S A L D I
	2025
	2026
	2027
	Cassa



