Consiglio di Bacino Laguna di Venezia (VE)

VARIAZIONE n. 2 del 01-01-2025

Descrizione:

Riallineamento automatico previsioni di cassa

ATTO n. 0 Tipo 0 del

Tipo Variazione 0

E/U	Cod. Bilancio	Descrizione	Anno	Inziale	Stanziamento	ENTRATE	USCITE	Assestato
		FONDO INIZIALE DI CASSA	Cassa	2.334.026,88	2.334.026,88	-191.573,81	0,00	2.142.453,07
		I ONDO INIZIALE DI GAGGA	Cassa	2.334.020,00	2.334.020,00	-191.070,01	0,00	2.142.433,07
Е	9.01.99.03	Rimborso di fondi economali e carte aziendali	2025	10.000,00	10.000,00	0,00	0,00	10.000,00
			2026	10.000,00	10.000,00	0,00	0,00	10.000,00
			2027	10.000,00	10.000,00	0,00	0,00	10.000,00
			Cassa	12.500,00	12.500,00	-1.500,00	0,00	11.000,00
U	09.04-1.01	Redditi da lavoro dipendente	2025	366.000,00	395.979,40	0,00	0,00	395.979,40
			2026	366.000,00	366.000,00	0,00	0,00	366.000,00
			2027	366.000,00	366.000,00	0,00	0,00	366.000,00
			Cassa	447.735,28	447.735,28	0,00	-47.330,28	400.405,00
U	09.04-1.02	Imposte e tasse a carico dell'ente	2025	32.480,00	34.808,00	0,00	0,00	34.808,00
			2026	32.480,00	32.480,00	0,00	0,00	32.480,00
			2027	32.480,00	32.480,00	0,00	0,00	32.480,00
			Cassa	42.477,71	42.477,71	0,00	-7.397,71	35.080,00
U	09.04-1.03	Acquisto di beni e servizi	2025	168.924,00	170.754,00	0,00	0,00	170.754,00
			2026	142.630,00	142.630,00	0,00	0,00	142.630,00
			2027	142.630,00	142.630,00	0,00	0,00	142.630,00
			Cassa	199.487,63	199.487,63	0,00	-7.975,47	191.512,16
U	09.04-2.02	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	2025	64.391,00	64.391,00	0,00	0,00	64.391,00
			2026	37.500,00	37.500,00	0,00	0,00	37.500,00
			2027	37.500,00	37.500,00	0,00	0,00	37.500,00
			Cassa	84.887,00	84.887,00	0,00	-20.496,00	64.391,00
U	09.04-2.03	Contributi agli investimenti						

Consiglio di Bacino Laguna di Venezia (VE)

VARIAZIONE n. 2 del 01-01-2025

Descrizione:

Riallineamento automatico previsioni di cassa

ATTO n. 0 Tipo 0 del

Tipo Variazione 0

E/U	Cod. Bilancio	Descrizione	Anno	Inziale	Stanziamento	ENTRATE	USCITE	Assestato
			2025	0,00	1.570.000,00	0,00	0,00	1.570.000,00
			2026	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			2027	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			Cassa	1.470.000,00	1.470.000,00	0,00	100.000,00	1.570.000,00
U	99.01-7.01	Uscite per partite di giro	2025	242.000,00	242.000,00	0,00	0,00	242.000,00
			2026	242.000,00	242.000,00	0,00	0,00	242.000,00
			2027	242.000,00	242.000,00	0,00	0,00	242.000,00
			Cassa	244.000,00	244.000,00	0,00	-2.000,00	242.000,00

Consiglio di Bacino Laguna di Venezia (VE)

VARIAZIONE n. 2 del 01-01-2025

Descrizione:

Riallineamento automatico previsioni di cassa

ATTO n. 0	Tipo 0	del	
Tipo Variazion	ne 0		

E/O Cod. Bilancio Descrizione Anno inziale Stanziamento ENTRATE OSCITE Assesta	E/U	Cod. Bilancio	Descrizione	Anno	Inziale	Stanziamento	ENTRATE	USCITE	Assestato
--	-----	---------------	-------------	------	---------	--------------	---------	--------	-----------

	Anno	ENTRATE	USCITE	Differenza
SALDI	2025	0,00	0,00	0,00
	2026	0,00	0,00	0,00
	2027	0,00	0,00	0,00
	Cassa	-193.073,81	14.800,54	-207.874,35